
1 

 

Pozvánka na zasedání zastupitelstva obce 

Nedrahovice  19.12.2018 

Pozvánka na zasedání zastupitelstva obce Nedrahovice 

konaného dne 19.12.2018 

Termín: středa 19.12.2018 od 20 hodin, hasičárna Kamenice 

Návrh programu zasedání ZO Nedrahovice: 

 

1) Zahájení zasedání 

2) Určení zapisovatele a ověřovatelů zápisu 

3) Schválení programu zasedání 

4) Kontrola usnesení 

5) Informace starosty, došlá pošta 

6) Body k hlasování 

6.1. Schválení podání žádosti o dotaci na MMR na projekt „Nedrahovice – oprava 

komunikace Na Trojici“ 

6.2. Fakturace záborů veřejného prostranství při realizaci VO v Nedrahovicích 
 

6.3.  Žádost SDH Kamenice o finanční dar 

 

6.4. Schválení vyrovnaného rozpočtu obce na rok 2019 

 

6.5. Žádost Svazu diabetiků o finanční dar 

 

 

 

7) Schválení rozpočtového opatření 

8) Diskuse, různé 

9) Návrh usnesení 

10) Závěr zasedání 

 

 

 



2 

 

Pozvánka na zasedání zastupitelstva obce 

Nedrahovice  19.12.2018 

1. Zahájení zasedání 

 

Zahájení zasedání zastupitelstva obce provedl starosta obce Čestmír Sosnovec přivítáním 

všech přítomných v hasičárně v Boru 

 

Účast zastupitelů:  

Přítomni: Čestmír Sosnovec, Vladimír Pešta, Vladimír Vejvoda, Petra Hlaváčková, David 

Hrma, Jan Papež, Tomáš Špale, Lubomír Budka, Václav Rynda 

Omluveni:  
 

Účast občanů obce:   
Hosté:  
 

 

 

 

 

2. Určení zapisovatele a ověřovatelů zápisu 

 

Ověřovatelé zápisu: 

Vladimír Pešta 

Jan Papež 

 

Zpracování zápisu:  

 

Výsledek hlasování: PRO: … hlasů, PROTI: … hlasů, ZDRŽEL SE: … hlasů 

Usnesení: Zastupitelstvo obce schválilo ….. hlasy ověřovatele a zapisovatele zápisu. 

 

 

3. Schválení programu zasedání 
 

Doplnění, připomínky a schválení programu zasedání zastupitelstva obce. 



3 

 

Pozvánka na zasedání zastupitelstva obce 

Nedrahovice  19.12.2018 

- byl podán návrh na doplnění programu 

Do bodu 6 byl podán návrh na doplnění:  

 

Výsledek hlasování: PRO: … hlasů, PROTI:  hlasů, ZDRŽEL SE: … hlasů 

 

Usnesení:  Zastupitelstvo obce schvaluje navržené změny v programu jednání 
 

 

4. Kontrola usnesení 

 

Usnesení z minulého zasedání č. 10/2018 

 

 

5. Informace starosty, došlá pošta 

 

  

 V průběhu roku 2019 dojde ke zrušení telef. budky v Nedrahovicích 

 Zahájena realizace opravy propustku v Radči 

 Dokončeno VO v Nedrahovicích 

 Starosta děkuje účastníkům brigády (členové všech 3 SDH) zaměřené na skládání 

obecního řeziva 

 Proběhlo čištění Sedleckého potoka (Povodí Vltavy) 

 Starosta jednal s gen. Ředitelem Povodí Vltavy ing. Kubalou 

 Od 1.1.2019 dochází ke zdražení svozu odpadů (auto i uložení na skládku o cca 130,-

Kč/t) 

 Dokončeno přepojení telef. linek a internetu na podzemní vedení, odstraněny sloupy 

 DS – SÚ Petrovice, dodatečné povolení stavby – 2 okna 

(Spor ………………………………………..) 

 DS – SÚ Petrovice – ÚS na realizaci rozšíření VO v Nedrahovicích (Jonák) 

 Starosta obdržel výslednou podobu studie na úpravy návsi v Nedrahovicích (ing. Neje-

pínská) 

 Starosta se dnes zúčastnil dne otevřených dveří v domácím hospicu Křídla (fin. pod-

pora obce, ředitelka Pavlína Oubrechtová) 

 

 



4 

 

Pozvánka na zasedání zastupitelstva obce 

Nedrahovice  19.12.2018 

 

6. Body k projednání a hlasování 

 

 

6.1. Starosta připravuje podklady pro podání žádosti o dotaci na MMR na projekt 

„Nedrahovice – oprava komunikace Na Trojici“. Předpokládaný rozpočet akce 1,6 mil 

Kč.  

 

 

 

Výsledek hlasování: PRO: … hlasů, PROTI:  hlasů, ZDRŽEL SE: … hlasů 

 

Usnesení:  Zastupitelstvo obce (ne)schválilo …….. podání žádosti o dotaci na MMR na projekt 

„Nedrahovice – oprava komunikace Na Trojici“. 
 

 

 

 

 

 

 

 

6.2.  Starosta předložil stavební komisi a následně zastupitelům podklady k fakturaci záborů 

veřejného prostranství při realizaci VO v Nedrahovicích. Stavební komise doporučuje schválení 

fakturace (viz příloha). 
 

 

Výsledek hlasování: PRO: … hlasů, PROTI:  hlasů, ZDRŽEL SE: … hlasů 

 

Usnesení:  Zastupitelstvo obce (ne)schválilo …….. fakturaci záborů veřejného prostranství při 

realizaci VO v Nedrahovicích. 
 

 

 

 

 

 

 

6.3. SDH Kamenice žádá o finanční dar za účelem proplacení nákladů na opravu nábytku 

v hasičárně v Kamenici a mikulášskou besídku. 

 

 

Výsledek hlasování: PRO: … hlasů, PROTI:  hlasů, ZDRŽEL SE: … hlasů 



5 

 

Pozvánka na zasedání zastupitelstva obce 

Nedrahovice  19.12.2018 

 

Usnesení:  Zastupitelstvo obce (ne)schválilo …….. finanční dar pro SDH Kamenice ve výši 

2.345,- Kč za účelem proplacení nákladů na opravu nábytku v hasičárně v Kamenici a miku-

lášskou besídku ve výši 2.000,- Kč. Celková výše daru 4.345,-Kč. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

6.4. Starosta předložil Zastupitelstvu návrh vyrovnaného rozpočtu obce Nedrahovice na rok 

2019, který byl řádně vyvěšen na ÚD od 30.11.2018 do 17.12.2018. Rozpočet je sestaven jako 

vyrovnaný, výše příjmů 7,5 mil, výše výdajů 7,5 mil. (viz příloha). Závazným ukazatelem 

rozpočtu jsou paragrafy. 

 

 

 

 

Výsledek hlasování: PRO: ,07 hlasů, PROTI: 0 hlasů, ZDRŽEL SE: 0 hlasů 

 

Usnesení:  Zastupitelstvo obce (ne)schvaluje ….hlasy vyrovnaný rozpočet obce Nedrahovice 

na rok 2019, který byl řádně vyvěšen na ÚD od 30.11.2018 do 17.12.2018, v částce příjmy 

7.500.000,- Kč, výdaje 7.500.000,-Kč. Závazným ukazatelem rozpočtu jsou paragrafy. 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

6.5. Žádost Svazu diabetiků o finanční dar na činnost v roce 2019 (příloha) 

 

 

Výsledek hlasování: PRO: … hlasů, PROTI:  hlasů, ZDRŽEL SE: … hlasů 

 

Usnesení:  Zastupitelstvo obce (ne)schválilo …….. finanční dar pro Svaz diabetiků     

na činnost v roce 2019 ve výši 1.000,- Kč.  

 
 
 
 
 



6 

 

Pozvánka na zasedání zastupitelstva obce 

Nedrahovice  19.12.2018 

7. Schválení rozpočtového opatření 

 

OZ schvaluje rozpočtové opatření č. 9/2018 v jednotlivých položkách  

 

 

Výsledek hlasování: PRO: … hlasů, PROTI:  hlasů, ZDRŽEL SE: … hlasů 

 

 

Usnesení:  Zastupitelstvo obce (ne)schválilo … hlasy rozpočtové opatření č. 9/2018 v 

jednotlivých položkách. 
 
 

8. Diskuse, různé 

 

 Prodej obecního valníku 

 Starosta po konzultaci s ing. Urešem oslovil firmy zabývající se tématikou 

bezvýkopové sanace kanalizace (dešť. kanalizace Nedrahovice) za účelem zjištění 

předpokládaných nákladů při opravě dešťové kanalizace v Nedrahovicích (viz dále), 

v této souvislosti navrhuje starosta provést kamerové zkoušky kanalizace za účelem 

zjištění jejího stavu a výběru nejlepšího řešení k její opravě (výměně, viz příloha) 

 Starosta po dohodě se stavební komisí navrhuje pokračovat v přípravě dotačního 

programu na podporu DČOV 

 

 

9. Návrh usnesení 

  
Usnesení vyplývá z jednání ZO na základě tohoto zápisu. Usnesení je součástí tohoto zápisu. 

 

 

10. Závěr zasedání 

 



7 

 

Pozvánka na zasedání zastupitelstva obce 

Nedrahovice  19.12.2018 

  Prosincové zasedání zastupitelstva obce proběhne ve středu ……………12.2018 v hasičárně 

v Kamenici. 

 

Zasedání zastupitelstva bylo zakončeno ve ……… hodin. 

 

…………………………………….…..  …………………………………….….. 

      Mgr. Čestmír Sosnovec, starosta              Lubomír Budka , místostarosta 

 

Ověřovatelé zápisu: 

Vladimír Pešta 

Jan Papež 

 


